



Pardubice

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic
Odbor dopravy | Odd. speciálního stavebního úřadu a dopravy
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 130448/2019

Č. spisu:

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje: ing. Pavel Bureš

Telefon: 466 859 363

Email: pavel.bures@mmp.cz

Chráníme stromy z.s.

Dašická 425

530 03 Pardubice

IČ: 227 70 216

ID datové schránky: 7iw7qzh

Datum: 18. 12.2019

VĚC : Odpověď na žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodného přístupu k informacím.

Vážený pane, odbor dopravy, Magistrátu města Pardubic, Vám posílá odpovědi na vaše dotazy.

1. Kdo konkrétně rozhodl o zákazu vstupu pěších na most?
Odbor dopravy magistrátu města Pardubic na základě mostní prohlídky.
2. Jaký je přesný důvod zákazu vstupu na most?
Nevyhovující stav mostu.
3. Pokud se zákaz opírá o znalecký posudek, žádáme zaslání kopie tohoto posudku.
S ohledem na zvláštní předpis (autorský zákon) jsou tímto zákonem chráněna práva zhotovitele znaleckého posudku. Bez souhlasu autora tak nelze kopii posudku poskytnout. Je však možné si tuto listinu prohlédnout na MMP – odboru dopravy, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice.
4. Kolik město Pardubice do této chvíle zaplatilo za opatření, která brání pěším vstoupit na most?
Cca 30.000,- Kč
5. Jaké konkrétní kroky město v roce 2019 dosud učinilo k tomu, aby mohl být most otevřen pro pěší, případně cyklisty?
Odbor majetku a investic magistrátu města Pardubic připravuje výběrové řízení na projektanta, pro zpracování komplexního projektu i se stezkou pro chodce a cyklisty.

Ing. Pavel Bureš

Referent odboru dopravy

Vyvěšeno: 18.12.2019